
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 13 .04.2017                                   р.п. Мордово                                   № 224 

 

 

О проведении массовых мероприятий в период с 29.04.2017г. по 01.05.2017 г. 

 

В целях организации свободного времени населения района, 

формирования активной гражданской позиции, сохранения традиций 

празднования первомайских праздников и содействия популяризации и 

пропаганде  комплекса ГТО,  администрация района постановляет: 

1. Утвердить План массовых мероприятий на период с 29 апреля по 

1 мая 2017 года,  согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого 

издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top 68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова. 

 

 

 

 

Глава администрации района                                                        С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


Приложение  

к постановлению администрации района 

 от 13.04.2017г. №224 

 

 

План массовых мероприятий с 29.04.2017г. по 01.05.2017г. 

 

№ 

пп 

Наименование мероприятия Дата и время 

проведения 

Место 

проведения 

1 Районный фестиваль «нет 

милей и краше Тамбовщины 

нашей!», посвященный 80-

летию Тамбовской области 

29.04.2017г. 

8.00-14.00 

МБУК «Центр 

культуры и 

досуга» 

Мордовского 

района 

2 Сдача норм комплекса ГТО 29.04.2017г. 

14.00-20.00 

МБУ ДО ДЮСШ, 

площадь перед 

ЦКД 

3 Ярмарка выходного дня 30.04.2017г. 

8.00-15.00 

Центральный 

рынок, ул. 

Коммунальная, 

площадь перед 

ЦКД 

4 Субботник 30.04.2017 г. 

15.00-20.00 

Центральный 

рынок, ул. 

Коммунальная, 

площадь перед 

ЦКД, 

мемориальный 

комплекс 

5 Спортивный праздник 01.05.2017г. 

8.00-15.00 

Площадь перед 

ЦКД 

6 Концертная программа «Весна в 

сердце моем!» 

01.05.2017г  

15.00.-17.00 

МБУК «Центр 

культуры и 

досуга» 

Мордовского 

района 

7 Народное гуляние 01.05.2017г. 

17.00-22.00 

Площадь перед 

ЦКД 
 

 

 

 
 


